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خسیس ترین 
میزبان انگلیسی

پیــروزی 4 بر 2 مقابل نیوکاســل 
قدرتمند، نتیجه عجیبی نبود چون 
برنتفورد موفق ترین تیم در بازی های 
خانگی این فصل از لیگ برتر انگلیس 
است. آنها نه تنها با کسب 22امتیاز از 
۸بازی در صــدر جدول مصاف های 
خانگی هستند، بلکه با 2۶گل زده 
مخوف ترین خط حمله را در خانه در 
اختیار دارند. آنها در این مدت فقط 

نتوانستند وستهم را ببرند.

 مثل پراید
مچاله شد

مایکل آنتونیو، مهاجم انگلیســی 
وستهم در یک ســانحه رانندگی 
راهــی بیمارســتان و خــودروی 
شخصی او که نام آن مشخص نشده 
است، مچاله شد. آنتونیو البته جان 
سالم به در برد و با اینکه برخی منابع 
ادعا کرده بودند این بازیکن در کما 
به سر می برد، باشــگاه اعلام کرد 
آنتونیو شــرایط پایداری دارد و با 

اطرافیان خود صحبت کرده است.

جام برای رویس 
جایزه برای مسی

درحالی کــه لیونــل مســی بــا 
اینترمایامی راهــی به یک چهارم 
پایانــی لیــگ فوتبــال حرفه ای 
آمریکا نیافت اما جایــزه بهترین 
بازیکن فصــل لیگ را بــا غیبت 
در 15بــازی به چنــگ آورد. جام 
قهرمانی به مارکو رویس، کاپیتان 
سابق دورتموند رســید. رویس با 
لس آنجلس گلکسی قهرمان سال 
MLS 2۰24 شد. البته او در بازی 
فینال که 2بر یک نیویورک ردبولز 
را شکست دادند، فقط 15دقیقه به 
میدان رفت. این ششمین قهرمانی 
کهکشــانی ها در MLS بود. آنها 
آخرین بار سال2۰14 و با رابی کین 

فاتح این مسابقات شده بودند.

هانسی فلیک اخراج شد، البته نه 
از تیم، بلکه از زمین بازی با رئال 
بتیس و توسط داور. در این بازی 
که 2-2 مساوی تمام شد، تماشاگر 
تلویزیونی با خــودش می گفت، 
بارسا یک اخراجی داده و طبیعی 
اســت که با یک یار کمتر به این 
شــکل بازی کند. اما آن اخراجی 
سرمربی تیم بود، نه بازیکن! فلیک 
در 2بازی با لگانس و اتلتیکومادرید 
محروم خواهد بــود، مگر اینکه 
درخواســت تجدیدنظر باشگاه 

برای این کارت قرمز نتیجه بدهد.
بارسلونا پس از شــروع توفانی در 
لالیگا و کسب 11پیروزی در 12هفته 
نخســت، حالا از 5مسابقه اخیر، 
تنها یــک پیــروزی و 5امتیاز 
به دست آورده؛ شکست یک بر 
صفر به سوسیه داد، تساوی 2-2 
با سلتاویگو، شکست 2 بر یک 
از لاس پالمــاس، پیروزی 5 بر 
یک مقابل مایورکا و تســاوی 

2-2 با بتیس.
ویتور روکه، مهاجم برزیلی 
بارسا که با بی مهری جدا شد 

و قرضی به بتیــس رفت، در 
این بازی زهرش را ریخت و یک 
پنالتی گرفت. سر همین پنالتی 
بود که فلیک معترض و اخراج شد.

1۳بازی فیکس و 1۴مشــارکت 
در گل؛ بارســا همچنان به یامال 
وابسته است. حضور این بازیکن 
17ساله به اندازه لیونل مسی برای 
این تیم واجب است. او در ۳5بازی 
اخیرش برای بارسلونا و تیم ملی 
اســپانیا 27گل و پاس گل دارد. 
یامال در 19بازی این فصل در 16گل 

مشارکت داشته.
شمار پاس گل های این فصل یامال 
در لالیگا به عدد9 رســیده که به 
اندازه پاس های بلینگام، امباپه و 

وینی روی هم است.
یک مقایســه دیگر هم بکنیم؛ 
مسی در دومین فصل حضورش در 
ترکیب بارسا، شرایط مشابه امروز 
یامال را داشت. مسی در 19سالگی 
و در فصــل 07-2006 در ۳6بازی 
فقط ۳پاس گل داده بــود و البته 
17گل زده هم داشت. آمار یامال در 
دومین فصل حضورش در ترکیب 
بارسلونا و در 17سالگی 6گل زده 
و 10پاس گل در 19بازی این فصل. 
او با نصف بازی هــای فصل کامل 
مســی و درحالی که هنوز حداقل 
55درصد بازی هــا باقی مانده، به 

این آمار رسیده.

رئال مادرید با پیروزی ۳ بر صفر در زمین خیرونا شکست چند روز پیش  مقابل بیلبائو را جبران 
کرد. در این بازی و در غیاب وینیسیوس، رهبری خط حمله روی دوش بلینگام افتاد. جود به روند 
گلزنی عالی اش در فصل اول حضورش در رئال برگشته. او در هر پنج بازی آخر لیگ برای رئال گل 
زده که این حتی برای خود جود هم سابقه نداشته. او در بازی با اوساسونا )گل و پاس گل(، لگانس، 
ختافه )گل و پاس گل(، بیلبائو و خیرونا )گل و پاس گل( به گل رسید. جود در 8بازی اخیری که 

انجام داده )برای باشگاه و تیم ملی(: 5گل و 5پاس گل داشته و در همه رقابت ها برای رئال 
5گل و 6پاس گل ثبت کرده. جود در این بازی جایزه بهترین بازیکن زمین را دریافت 

کرد، البته که به دلیل مصدومیت تعویض شد. البته جای نگرانی نیست و او به همراه 
وینیسیوس در بازی فرداشب لیگ قهرمانان مقابل آتالانتا در ترکیب تیم است. 
با این حال مصدومیت مندی جدی تر است و حداقل بازی امشب را از دست داده. 
آتالانتا در بهترین فرم قرار دارد و هر 9بازی آخرش را برده. به خاطر همین برای 

رئال مهم بود که با پیروزی مقابل این تیم حاضر شود.

گواردیولا به یک روان درمانی اساسی نیاز 
دارد، چون خیلی از کوره درمی رود. او پس 
از خودزنی، کری خوانی برای تماشــاگران 
حریف، مورینیــو و همه عالــم و آدم و... 
درگیری با رهگذری که از او پرسیده بود آیا 
باز هم شکست خورده، به رخ کشیدن همه 
جام های عمرش و... این بار در تساوی 2-2 با 
کریستال پالاس، وقتی مدافعان من سیتی 
کرنر حریف را دفع کردند و داور پشت 18قدم 
خودشــان و در فاصله 65متری با دروازه 
حریف سوت پایان مسابقه را زد، به سمت 
داور حمله ور شد، چون مدعی بود داور اجازه 

نداده موقعیت گل تیمش به ثمر بنشیند.
پپ دومین مساوی اش را در نهمین بازی 
اخیر به دســت آورد؛ با کسب تنها یک 
پیروزی بر ناتینگهام و 6شکســت. حالا 
خود او و بازیکنانش نظیر برناردو ســیلوا 
به طور هماهنگ از کمبود بازیکن و تعداد 
مصدومان گلایه می کنند تا این ناکامی ها را 
گردن فشردگی مسابقات بیندازند. این در 
حالی است که مصدومان من سیتی از لحاظ 
تعداد به پای تیم هایی مثل رئال مادرید یا 

بارسلونا و یوونتوس و... نمی رسد.
گواردیولا در هفته پانزدهــم لیگ برتر به 
نخســتین امتیاز خارج از خانــه پس از 
5شکســت متوالی در همه رقابت ها دست 
یافت. پیروزی مقابل ولوز، آخرین پیروزی 
آبی ها در خارج از اتحاد در ۴7روز اخیر بود. 
آنها تنها یک پیروزی در 6بازی لیگ کسب 
کرده اند و در همه مســابقات هم فقط یک 

پیروزی در 9بازی دارند.
   هالند پس از ۳بازی بدون گل در لیگ 

برتر، پایش به گلزنی باز شد.
   منچسترســیتی در هیچ یک از ۴بازی 
اخیر خــارج از خانه خــود در لیگ برتر 
پیروز نشــده و تنها یک مساوی به دست 
آورده. آخرین بار آنها در فاصله سپتامبر تا 
دسامبر2015 روند بدون برد طولانی تری در 

خارج از خانه )6( داشتند.
   سیتی در این فصل از لیگ 1۴امتیاز در 
بازی هایی که از حریف عقب بوده، به دست 

آورده که بیش از هر تیم دیگری است.
   ســیتی در همان یک ربع اول بازی گل 
می خورد. گل دقیقه۴ دنیل مونوز، هفتمین 
گلی بود که منچسترسیتی در 15دقیقه 
ابتدایی بازی های لیگ برتر در این فصل 
دریافت کرد که برابر است با رکورد وستهم.

   ریکــو لوئیــس پنجمیــن بازیکن 
منچسترســیتی بود که هم در یک بازی 
لیگ برتر گل زد و هم اخراج شد. آخرین بار 
آگوست 2017 رحیم استرلینگ در بازی با 

بورنموث هم گل زده و هم اخراج شده بود.
   پالاس متخصص بازی با بزرگان است. 6 
امتیاز از 1۳امتیاز آنها مقابل بیگ سیکس 

به دست آمده.
   منچسترسیتی در 15بازی این فصل فقط 

۳بار دروازه خود را بسته نگه داشته.

به کوره برگرد
گواردیولا همچنان رفتار پرخاشگرانه دارد و خشم خودش را نمی تواند مهار کند

نفرین الکس
به زودی پارچه نوشته »آموریم اخراج باید گردد« برافراشته می شود

روبن آموریم دومین بازی پیاپی لیگ برتری خود را باخت، این بار نه در یک بازی بزرگ خارج 
از خانه مقابل آرسنال، بلکه مقابل دیدگان هواداران خودی در اولدترافورد و از تیم ناتینگهام 
فارست؛ باخت 3بر 2که شکستی نوبرانه بود. سرمربی پرتغالی وارث زمین سوخته ای شده که 
تن هاخ برایش به ارث گذاشته است اما او همچنان به خودش ایمان دارد: »من این شرایط را در 
ابتدای کارم در اسپورتینگ تجربه کرده  بودم، حتی بدتر از این را! البته می دانم که توجهات 
در یونایتد زیاد است. خیلی چیزها باید اینجا تغییر کند. در هر بازی این موقعیت را دارم تا 

ببینم که ما به عنوان تیم چه چیزی را می توانیم بهبود ببخشیم.«
در دوران پسافرگوسن مربیان بزرگی گرفتار نفرین سر الکس شده اند؛ دیوید مویز، فان خال، 
مورینیو و... . با توجه به تقویم وحشتناک پیش روی من یونایتد در بازی های آینده که باید 
با منچسترسیتی، تاتنهام، نیوکاســل، لیورپول و دوباره آرسنال بازی کند، به نظر می رسد 

روزهای سخت تری در انتظار آموریم است.
البته خود فرگوسن هم شروع خوبی در منچستریونایتد نداشت. وقتی او به عنوان فاتح جام 
در جام باشگاه های اروپا با آبردین به اولدترافورد آمد، این همه فشار و توقع وجود نداشت و 
یونایتد در آن زمان تیمی معمولی بود. فرگوسن در 5فصل اول حضورش در این تیم فقط 
یک بار برای قهرمانی جنگید. یونایتد فصل ۸7-19۸۶با او یازدهم شد، فصل ۸۸-19۸7دوم، 
فصل ۸9-19۸۸ســیزدهم، فصل 9۰-19۸9هشــتم و فصل 91-199۰ششم. از فصل 
92-1991که یونایتد دوم شــد، تیم روی دور افتاد و دیگر از رده ســوم پایین تر نیامد و تا 
فصل 13-2۰12، سال آخر حضور آلکس در این تیم، یونایتد 13بار قهرمانی به دست آورد.

  تیم آموریم در 2بازی آخر 3گل از روی ضربه های کرنر خورده.
  این نخستین باخت خانگی آموریم پس از 32بازی از اکتبر2۰23 مقابل آتالانتا بود.

  این نخستین شکست خانگی روبن آموریم در یک بازی لیگ، پس از 31بازی )فوریه2۰23 
و باخت 2بر یک از پورتو( بود.

  آموریم سرمربی بدترین منچستریونایتد در 3۸سال اخیر پس از پایان هفته پانزدهم لیگ 
برتر است، البته که او نقش چندانی در این وضعیت تیم نداشته است.

  آموریم برای دومین بار در دوران حرفه ای خود متحمل شکست های متوالی در لیگ شد.
  فارست در 3۰سال گذشته نخستین برد خارج از خانه مقابل یونایتد را به دست آورد.

  ناتینگهام فارست برای نخستین بار از سال1992که برایان کلاف سرمربی این تیم بود و 
سر الکس فرگوسن سرمربی منچستر، در بازی های متوالی لیگ مقابل این تیم پیروز شد.

  از شروع فصل گذشته فقط منچسترسیتی )22( بیشتر از ناتینگهام فارست )15( از خارج 
از محوطه جریمه گل بیشتری به ثمر رسانده است.

  برونو فرناندز برای نخستین بار در 5بازی خانگی متوالی لیگ برتر برای یونایتد یا گل زده 
)3( یا پاس گل )4( داده.

جودجود با تمام وجود با تمام وجود
بلینگام دوباره به رهبر رئال تبدیل شده است

امباپه تلاش خــودش را می کنــد اما هنوز 
چیــزی کــه همــه می خواهنــد نیســت. با 

این حال او یک گل دیگر زد و به رکورد 
۲00گل در ۲۶۱بازی در لیگ های 

باشگاهی رســید؛ لوشامپیونه 
)موناکــو و پاری ســن ژرمن( 

۱۹۱گل و لالیگا ۹گل.

لوکا مودریچ 38ساله تنها 
هافبکی شد که این فصل 
در یک بــازی لالیــگا بیش 
از ۱00پــاس دقیق می دهــد؛ دقت پــاس ۹۲درصد 

)۱03 از ۱۱۲( و ۱۲۱لمس توپ. به همین دلیل از 
او آزمایش دوپینگ گرفته شد!

مودریچ در 375بازی در لیگ اسپانیا  
بــه ۶0پــاس گل رســید و بــه دهمیــن 

بازیکن تاریخ این مسابقات تبدیل شد که از فصل ۱3-۲0۱۲ به 
این تعداد پاس رسیده است.
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نیل  د
یانــز دومیــن بازیکــن 

جوانی شد که در قرن بیست ویک 

نخستین بازی خود را برای رئال مادرید 

انجام داده اســت؛ مارتیــن اودگارد با 

1۶ســال و 5ماه و ۶روز ســن نفر اول 

است و دنیل یانز با 17سال و ۸ماه 

و 1۰روز نفــر دوم.

ســا  ر با
آخــر  5بــازی  در 

لالیگا امتیاز از دســت داده، 
درحالی که پیش از آن 15بازی 
از 1۶بازی خود را برده و فقط 

یک بازی باخته بود.

ل  ئا ر
بتیس 19بازی خانگی 

متوالی بدون کلین شیت در برابر 

بارســلونا در لالیگا دارد و در این 

مدت 47گل از این تیم خورده که 
بدترین رکورد آنها مقابل یک 

مهمان است.

گل 
لواندوفســکی بعــد از 

27پاس متوالی بازیکنان بارسلونا 

به ثمر رسید که طولانی ترین پاسکاری 

منجر بــه گل از بــازی بــا آلاوس در 

سال2۰21 بود )35پاس(. این گل 
شماره1۶ لوا در لالیگای این 

فصل بود!
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بیشترین گل را مقابل خیرونا 

در لالیگا به ثمر رســانده است: 25گل. 

فصل پیش رفت و برگشت ۸گل به این تیم زد 

و در 3بازی اخیر 13 بر صفر تیم سوم کاتالونیا را 

برد. خیرونا، پدیده فصــل پیش لالیگا که با باخت 

مقابل لوگرونــس از کوپا دل ری کنــار رفته، در 

زمین خودش 3 بر صفر به رئال مادرید باخت 

و حالا در لیــگ قهرمانان هم باید به 

مصــاف لیورپول برود.

نکــی  فر
دی یونــگ که بیشــترین 

حقــوق را بیــن بازیکنــان لالیگا 
می گیــرد، همچنــان زیر تیــغ اعتراض 

هواداران است. او باز هم بازوبند به بازو بست 

و ناکام ماند. دی یونگ که در بازی با ســلتا 

هو شــده بود، در این بازی از دقیقه۶۰ 
به زمیــن رفــت و 3دقیقه بعد

 پنالتی داد.


